
 

 

UCHWAŁA XXXVIII/250/2022 

RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258 ust. 1  

pkt 1, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236) 

Rada Gminy Głuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Głuchów na 2022 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 29 648 704,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 25 224 074,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 4 424 630,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 5 382 384,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 38 410 304,52 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24 902 468,79 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13 507 835,73 zł, 

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie w wysokości 5 382 384,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 8 761 600,52 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 2 860 000,00 zł, 

b) przychodami z zaciągniętych pożyczek w wysokości 629 042,00 zł, 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1 754 095,36 zł, 

d) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości  

3 345 570,00 zł, 

e) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 172 893,16 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 września 2022 r.

Poz. 5232



§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 9 409 707,36zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

648 106,84 zł, zgodnie z tabelą 5. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w tym: 

a) na pokrycie przejściowego deficytu budżetu występującego w ciągu roku w wysokości1 400 000,00 zł, 

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu  w wysokości 800 000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 200 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 70 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą 6. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 517 338,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 1 366 288,00 zł. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska i wydatki budżetowe na realizację zadań związanych z ochroną środowiska zgodnie z tabelą Nr 7. 

§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z zagospodarowaniem odpadów komunalnych z terenu 

gminy zgodnie z tabelą Nr 8. 

§ 14. Wydatki budżetu gminy na zadania finansowane ze środków określonych w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 

21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014, poz. 301) uchwala się zgodnie z tabelą Nr 9. 

§ 15. Wysokość dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu 

państwa przedstawia tabela Nr 10. 

§ 16. Ustala się limity wydatków na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 

zwrotowi pochodzących z zagranicy, zgodnie z Tabelą Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 17. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 

rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w wieloletnich programach inwestycyjnych. 

§ 18. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania w 2022 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

1 350 000,00 zł. 

2. Zaciągania w 2022 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 

629 042,00 zł. 

3. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 19. Ustala się maksymalne wysokości pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta w ciągu roku 

budżetowego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5232



1. Ustala się maksymalną wysokość udzielanych przez Wójta pożyczek w roku budżetowym do kwoty 

200 000,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną wysokość udzielanych przez Wójta poręczeń w roku budżetowym do kwoty 

70 000,00 zł. 

§ 20. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku i  podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Głuchów 

 

 

Michał Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5232



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/250/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Dochody budżetu na 2022 rok 

 

Dział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 173 600,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

    Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 

    Pozostała działalność 63 600,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

1 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 62 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 392 600,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 242 600,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5232



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

150 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 

    Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 150 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

150 000,00 

750   Administracja publiczna 176 511,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 800,00 

    Urzędy wojewódzkie 58 711,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
58 711,00 

    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

    Centrum Projektów Polska Cyfrowa 103 800,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 800,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

103 800,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 145,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5232



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 1 145,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 145,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
7 625 727,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00 

    
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 928 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 900 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 22 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

    
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 585 500,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 700 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5232



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 33 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 126 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 500,00 

    
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 45 500,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

    Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 061 727,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 038 777,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 22 950,00 

758   Różne rozliczenia 9 426 445,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 134 351,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 134 351,00 

    Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 228 166,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 228 166,00 

    Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 63 928,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5232



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 63 928,00 

801   Oświata i wychowanie 275 940,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 891,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
30 891,00 

    Przedszkola  123 550,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 25 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 25 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
73 550,00 

    Inne formy wychowania przedszkolnego 121 499,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
101 499,00 

851   Ochrona zdrowia 95 621,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 621,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 621,00 

852   Pomoc społeczna 152 434,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5232



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 903,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
3 903,00 

    
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 300,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
17 300,00 

    Zasiłki stałe 41 806,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
41 806,00 

    Ośrodki pomocy społecznej 70 077,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 277,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
58 800,00 

    Pomoc w zakresie dożywiania 19 348,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
19 348,00 

855   Rodzina 5 383 251,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5232



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    Świadczenie wychowawcze 2 754 070,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 754 070,00 

    
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 541 022,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 539 022,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
2 000,00 

    
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 159,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
18 159,00 

    System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 70 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 520 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5232



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

    Gospodarka odpadami komunalnymi 1 410 800,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 405 800,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

    Pozostała działalność 100 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 

bieżące razem: 25 224 074,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

103 800,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 755 930,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
755 930,00 

    Infrastruktura wodociągowa wsi 755 930,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

755 930,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

755 930,00 

750   Administracja publiczna 67 230,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

67 230,00 

    Centrum Projektów Polska Cyfrowa 67 230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5232



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
67 230,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

67 230,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 481 870,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 943 550,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

943 550,00 

    Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 538 320,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

538 320,00 

926   Kultura fizyczna 2 119 600,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

    Obiekty sportowe 2 119 600,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

2 119 600,00 

majątkowe razem: 4 424 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5232



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

823 160,00 

Ogółem: 29 648 704,00 

  

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

926 960,00 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5232



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/250/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

odrębnymi ustawami w 2022 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 58 711,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 58 711,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

58 711,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 145,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 1 145,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 145,00 

852     Pomoc społeczna 11 277,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 11 277,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

11 277,00 

855     Rodzina 5 311 251,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 754 070,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 754 070,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 539 022,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 539 022,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
18 159,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

18 159,00 

Razem: 5 382 384,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5232



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/250/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Wydatki budżetu na 2022 rok. 

 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 795 088,36 260 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535 088,36 2 535 088,36 1 950 534,00 0,00 0,00 
  01030   Izby rolnicze 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 076 050,90 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 050,90 2 007 050,90 1 950 534,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 612 037,46 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 037,46 528 037,46 0,00 0,00 0,00 
  01095   Pozostała działalność 91 000,00 91 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 25 808,69 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 808,69 10 808,69 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  40095   Pozostała działalność 10 808,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 808,69 10 808,69 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 3 143 790,95 372 800,00 363 200,00 0,00 363 200,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 990,95 2 770 990,95 0,00 0,00 0,00 
  60004   Lokalny transport zbiorowy 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 1 295 190,95 333 200,00 333 200,00 0,00 333 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 990,95 961 990,95 0,00 0,00 0,00 

  60018   Działalność Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg 1 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 000,00 1 549 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 40 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
700     Gospodarka mieszkaniowa 504 400,00 434 400,00 434 400,00 17 100,00 417 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 391 300,00 331 300,00 331 300,00 0,00 331 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 32 100,00 22 100,00 22 100,00 17 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
710     Działalność usługowa 75 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania 

przestrzennego 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71035   Cmentarze 14 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5232



750     Administracja publiczna 3 369 293,25 3 302 063,25 3 088 063,25 2 402 171,00 685 892,25 0,00 110 200,00 103 800,00 0,00 0,00 67 230,00 67 230,00 67 230,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 116 621,25 116 621,25 116 621,25 93 871,00 22 750,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 124 200,00 124 200,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 2 769 883,00 2 702 653,00 2 591 853,00 2 064 100,00 527 753,00 0,00 7 000,00 103 800,00 0,00 0,00 67 230,00 67 230,00 67 230,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 187 226,00 187 226,00 187 226,00 173 300,00 13 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75095   Pozostała działalność 120 363,00 120 363,00 120 363,00 70 900,00 49 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 145,00 1 145,00 1 145,00 1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 145,00 1 145,00 1 145,00 1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 700 683,45 323 081,29 313 081,29 73 300,00 239 781,29 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 377 602,16 377 602,16 0,00 0,00 0,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 490 900,00 230 900,00 220 900,00 73 300,00 147 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
  75421   Zarządzanie kryzysowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75495   Pozostała działalność 139 783,45 22 181,29 22 181,29 0,00 22 181,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 602,16 117 602,16 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 11 534 280,00 10 860 280,00 9 571 192,00 7 890 602,00 1 680 590,00 956 288,00 332 800,00 0,00 0,00 0,00 674 000,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 
  80101   Szkoły podstawowe 8 420 282,00 8 320 282,00 7 588 282,00 6 469 452,00 1 118 830,00 466 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 572 118,00 572 118,00 485 730,00 465 500,00 20 230,00 64 188,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80104   Przedszkola  1 344 730,00 770 730,00 751 130,00 520 000,00 231 130,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 
  80106   Inne formy wychowania 

przedszkolnego 406 100,00 406 100,00 0,00 0,00 0,00 406 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80107   Świetlice szkolne 153 150,00 153 150,00 153 150,00 103 150,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 251 500,00 251 500,00 251 500,00 112 500,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5232



  80150   
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 
235 000,00 235 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 109 400,00 109 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851     Ochrona zdrowia 95 621,00 95 621,00 95 621,00 25 400,00 70 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 621,00 85 621,00 85 621,00 25 400,00 60 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 693 768,88 693 768,88 503 707,03 380 818,88 122 888,15 0,00 190 061,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

3 903,00 3 903,00 3 903,00 0,00 3 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

142 300,00 142 300,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 77 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 41 806,00 41 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 436 911,88 436 911,88 424 804,03 380 818,88 43 985,15 0,00 12 107,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 58 848,00 58 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295   Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 12 738,00 12 738,00 0,00 0,00 0,00 7 738,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
7 738,00 7 738,00 0,00 0,00 0,00 7 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 5 710 671,37 5 710 671,37 669 563,97 573 241,97 96 322,00 0,00 5 041 107,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 2 754 070,00 2 754 070,00 23 409,60 21 409,60 2 000,00 0,00 2 730 660,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 539 022,00 2 539 022,00 233 775,00 221 345,00 12 430,00 0,00 2 305 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 42 250,37 42 250,37 42 250,37 30 487,37 11 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85508   Rodziny zastępcze 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
18 159,00 18 159,00 18 159,00 0,00 18 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 352 170,00 352 170,00 351 970,00 300 000,00 51 970,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 949 992,00 1 797 400,00 1 797 400,00 72 800,00 1 724 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 152 592,00 3 152 592,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 410 800,00 1 410 800,00 1 410 800,00 72 800,00 1 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90003   Oczyszczanie miast i wsi 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5232



  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 1 922 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 592,00 1 922 592,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 517 400,00 317 400,00 317 400,00 0,00 317 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 139 200,00 59 200,00 59 200,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 515 018,57 380 500,00 130 500,00 20 000,00 110 500,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 518,57 134 518,57 0,00 0,00 0,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000,00 25 000,00 25 000,00 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 205 018,57 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 518,57 104 518,57 0,00 0,00 0,00 
  92116   Biblioteki 280 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
  92195   Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 3 923 005,00 218 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 705 005,00 3 705 005,00 0,00 0,00 0,00 
  92601   Obiekty sportowe 3 795 005,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 705 005,00 3 705 005,00 0,00 0,00 0,00 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92695   Pozostała działalność 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 38 410 304,52 24 902 468,79 17 615 873,54 11 456 578,85 6 159 294,69 1 333 626,00 5 689 169,25 103 800,00 0,00 160 000,00 13 507 835,73 13 507 835,73 2 017 764,00 0,00 0,00 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5232



Tabela Nr 3a do Uchwały Nr XXXVIII/250/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Wydatki inwestycyjne na 2022 rok 

Dział Rozdział Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 515 088,36 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 007 050,90 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 516,90 

    Modernizacja stacji uzdatniania wody w Głuchowie 56 516,90 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 930,00 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, budowa i przebudowa wodociągu oraz zakup 

wyposażenia obiektu służącego do odprowadzania ścieków na terenie Gminy Głuchów 755 930,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 194 604,00 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, budowa i przebudowa wodociągu oraz zakup 

wyposażenia obiektu służącego do odprowadzania ścieków na terenie Gminy Głuchów 1 194 604,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 508 037,46 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 037,46 

    Budowa kanalizacji na odcinku Prusy-Celigów oraz modernizacja stacji uzdatniania wody 

w miejscowości Wysokienice 358 037,46 

    Budowa kanalizacji odcinek Prusy - Głuchów 150 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 808,69 

  40095 Pozostała działalność 10 808,69 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 808,69 

    Rewitalizacja  i zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Wysokienice 10 808,69 

600   Transport i łączność 2 520 990,95 

  60016 Drogi publiczne gminne 961 990,95 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 961 990,95 

    Budowa chodnika w miejscowości Miłochniewice 137 919,35 

    Budowa drogi w miejscowości Głuchów (polesie) 30 000,00 

    Budowa drogi w miejscowości Michowice (podgóry) 100 000,00 

    Modernizacja ulicy Łąkowej w miejscowości Głuchów 40 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej na odcinku Borysław -  Michowice 77 071,60 

    Przebudowa drogi w miejscowości Złota w kierunku Zawad 327 000,00 

    Przebudowa ulicy Leśnej w miejscowości Głuchów wraz z budową ścieżki rowerowej 30 000,00 

    Remont drogi Gminnej w m. Reczul 120 000,00 

    Rozbudowa drogi gminnej w m. Jasień 100 000,00 

  60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 549 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5232



    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 549 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Michowice 1 549 000,00 

  60095 Pozostała działalność 10 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    Budowa chodnika do Szkoły Podstawowej w Białyninie Krasówka 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

    Budowa kotłowni w domu lekarza w Głuchowie 60 000,00 

  70095 Pozostała działalność 10 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    Budowa targowiska w Głuchowie 10 000,00 

710   Działalność usługowa 10 000,00 

  71035 Cmentarze 10 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    Remont cmentarzy z okresu I Wojny Światowej w Prusach oraz cmentarza z okresu II 

Wojny Światowej w Złotej 10 000,00 

750   Administracja publiczna 67 230,00 

  75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 67 230,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 230,00 

    Cyfrowa Gmina 67 230,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 127 602,16 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    Termomodernizacja budynku OSP w miejscowości Złota 10 000,00 

  75495 Pozostała działalność 117 602,16 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 602,16 

    Modernizacja pomieszczeń w budynku OSP Skoczykłody 20 602,16 

    Wykonanie asfaltowego podjazdu do części garażowej przy budynku OSP Celigów 11 000,00 

    Wymiana drzwi wewnętrznych i blatów w pomieszczeniach KGW w OSP Wysokienice 10 000,00 

    Zakup blachy na dach budynku OSP Wysokienice 30 000,00 

    Zakup i montaż altany przy OSP Celigów 10 000,00 

    Zakup i montaż klimatyzacji w Sali OSP Michowice 36 000,00 

801   Oświata i wychowanie 674 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

    Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wysokienicach 100 000,00 

  80104 Przedszkola  574 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5232



    Rozbudowa budynku Gminnego Przedszkola w Głuchowie - Nowe miejsca żłobkowe dla 

najmłodszych mieszkańców Gminy Głuchów 574 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 122 592,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 922 592,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 922 592,00 

    Ścieżka edukacyjno - ekologiczna i ogród w miejscowości Głuchów 1 922 592,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 950 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 

    Budowa Stacji w Gminie Głuchów 30 000,00 

    Eko-Auto w Gminie Głuchów 30 000,00 

    Fotowoltaika na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Głuchów 890 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

    Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 379 w części południowej wsi Prusy 60 000,00 

    Rozbudowa oświetlania drogowego w miejscowościach Michowice, Białynin, Złota, 

Wysokienice, Celigów 140 000,00 

  90095 Pozostała działalność 50 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

    Odnawialne źródła energii w Gminie Głuchów 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 134 518,57 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 104 518,57 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 518,57 

    Budowa altany przy remizie OSP w Jasieniu 25 500,00 

    Budowa sceny zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w Białyninie Krasówka 30 000,00 

    Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kochanów 10 000,00 

    Wykonanie wewnętrznej instalacji CO oraz instalacji gazu do kuchni w świetlicy wiejskiej 

w Białyninie Krasówka 12 018,57 

    Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Reczulu 12 000,00 

    Zakup kosiarki do pielęgnacji terenu wokół świetlicy wiejskiej w Janisławicach 15 000,00 

  92116 Biblioteki 30 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

    Modernizacja budynku w miejscowości Głuchów z przeznaczeniem na siedzibę Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Głuchowie 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 705 005,00 

  92601 Obiekty sportowe 3 705 005,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 705 005,00 

    Budowa skoczni w dal z infrastruktura towarzyszącą 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5232



 

    Budowa i modernizacja zespołu boisk sportowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

miejscowości Głuchów 30 000,00 

    Budowa sali gimnastycznej z infrastrukturą techniczną w Białyninie oraz rozbudowa 

budynku szkoły o salę gimnastyczną z infrastrukturą techniczną w Michowicach 3 645 005,00 

Razem 12 957 835,73 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5232



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/250/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Wydatki ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
750     Administracja publiczna 58 711,00 58 711,00 58 711,00 47 711,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 58 711,00 58 711,00 58 711,00 47 711,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 145,00 1 145,00 1 145,00 1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 1 145,00 1 145,00 1 145,00 1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 11 277,00 11 277,00 169,15 0,00 169,15 0,00 11 107,85 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 11 277,00 11 277,00 169,15 0,00 169,15 0,00 11 107,85 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 5 311 251,00 5 311 251,00 275 343,60 242 754,60 32 589,00 0,00 5 035 907,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 2 754 070,00 2 754 070,00 23 409,60 21 409,60 2 000,00 0,00 2 730 660,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 539 022,00 2 539 022,00 233 775,00 221 345,00 12 430,00 0,00 2 305 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
18 159,00 18 159,00 18 159,00 0,00 18 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 5 382 384,00 5 382 384,00 335 368,75 291 610,60 43 758,15 0,00 5 047 015,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5232



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/250/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   9 409 707,36 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 3 345 570,00 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 860 000,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 821 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 629 042,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 754 095,36 

Rozchody ogółem:   648 106,84 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 648 106,84 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5232



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/250/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz zwalczania narkomanii 

      

Lp. Klasyfikacja budżetowa  Kwota w złotych 

 Dział Rozdział § TREŚĆ  

1 2 3 4 5 6 

I.       

DOCHODY 95 621,00     

  851     OCHRONA ZDROWIA  95 621,00     

      0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 
 95 621,00     

II.       WYDATKI 95 621,00     

  851     OCHRONA ZDROWIA   85 621,00     

    85153   Zwalczanie narkomanii   10 000,00     

        Wydatki na zadania statutowe   10 000,00     

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
  85 621,00     

        Wydatki zgodnie z Gminnym Programem 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 

tym: 

84 291,00     

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

25 400,00     

        Wydatki na zadania statutowe 
 60 221,00     

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5232



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXXVIII/250/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej 

       

Lp. Klasyfikacja budżetowa  Kwota 

 w złotych  Dział Rozdział § TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I.       
DOCHODY       10 000,00     

  900     GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
     10 000,00     

      0690 Wpływy z różnych opłat 
      10 000,00     

II.       WYDATKI      10 000,00     

        Wydatki bieżące      10 000,00     

  900     GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
     9 000,00     

    90003   Oczyszczanie miast i wsi 

    9 000,00     

        Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu 

z terenu Gminy Głuchów 
     9 000,00     

    90019   Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
     1 000,00     

        Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
      1 000,00     

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5232



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XXXVIII/250/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

       

Lp. Klasyfikacja budżetowa  
Kwota w złotych 

 Dział Rozdział § TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I.       DOCHODY 1 410 800,00 

  900     

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 410 800,00 

    90002   

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 410 800,00 

      490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1 405 800,00 

      910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

               5 000,00     

II       WYDATKI 
1 410 800,00 

  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

1 410 800,00 

    90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 

1 410 800,00 

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

72 800,00 

        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

1 338 000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5232



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr XXXVIII/250/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Wydatki budżetu Gminy Głuchów na rok 2022 zgodnie z art. 3 ust. 2 ustawy o funduszu sołeckim 

       

lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Nazwa zadania, przedsięwzięcia 
Plan wydatków 

bieżących (zł) 
Plan wydatków 

majątkowych (zł) 

1 BIAŁYNIN POŁUDNIE   3 684,07 30 000,00 

    600 60095 Remont kładki dla pieszych 3 684,07   

    921 92109 

Budowa sceny zewnętrznej przy 

świetlicy wiejskiej w Białyninie 

Krasówka   30 000,00 

2 BIAŁYNIN KRASÓWKA   15 000,00 22 018,57 

    921 92195 

Zakup strojów ludowych dla 

stowarzyszenia Zespół dziecięco 

młodzieżowy,, Białyńskie Nutki'' 5 000,00   

    921 92109 

Remont zewnętrznych schodów do 

świetlicy wiejskiej w Białyninie 

Krasóka 2 000,00   

    921 92109 

Wykonanie wewnętrznej instalacji 

CO oraz instalacji gazu do kuchni w 

świetlicy wiejskiej w Białyninie 

Krasówka   12 018,57 

    10 1043 

Wymiana złóż w filtrach 

odżelaziaczy o odmanganiaczy na 

stacji uzdatniania wody w Białyninie 

Krasówka 4 000,00   

    600 60095 

Przycięcie konarów drzew rosnących 

wzdłuż dróg gminnych Sołectwa 

Białynin Krasówka 4 000,00   

    600 60095 
Budowa chodnika do Szkoły 

Podstawowej w Białyninie Krasówka   10 000,00 

3 BORYSŁAW       10 000,00 17 071,60 

    600 60018 
Przebudowa drogi gminnej na 

odcinku  Borysław-Michowice   17 071,60 

    921 92109 
Malowanie pomieszczeń świetlicy 

wiejskiej w Borysławiu 10 000,00   

4 CELIGÓW   2 171,93 21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5232



    754 75495 

Wykonanie asfaltowego podjazdu do 

części garażowej przy budynku OSP 

Celigów   11 000,00 

    754 75495 
Zakup i montaż altany przy OSP 

Celigów   10 000,00 

    754 75495 
Zakup nowej kuchni gazowej do 

kuchni w OSP Celigów 2 171,93   

5 GŁUCHÓW                           -       56 516,90 

    10 1043 
Modernizacja stacji uzdatniania wody 

w Głuchowie   56 516,90 

6 JANISŁAWICE   11 054,29 15 000,00 

    921 92109 

Zakup kosiarki do pielęgnacji terenu 

wokół świetlicy wiejskiej w 

Janisławicach   15 000,00 

    921 92109 
Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej w Janisławicach 11 054,29   

7 JASIEŃ       2 500,00 25 500,00 

    921 92109 
Budowa altany przy remizie OSP w 

Jasieniu   25 500,00 

    921 92109 
Zakup stołu do tenisa i stołu 

piłkarzyki do budynku OSP Jasień 2 500,00   

8 KOCHANÓW   2 945,86 20 000,00 

    600 60014 
Modernizacja drogi powiatowej w 

drugiej części wsi Kochanów   20 000,00 

    921 92109 

Zakup paliwa do kosiarki, farby do 

konserwacji altany, krzewów na plac 

zabaw, remont podkaszarki 2 945,86   

9 MICHOWICE   6 227,33 30 000,00 

    754 75495 
Zakup i montaż klimatyzacji w Sali 

OSP Michowice   30 000,00 

    600 60095 Naprawa dróg dojazdowych do pól 6 227,33   

10 MIŁOCHNIEWICE       10 000,00 17 919,35 

    921 92109 

Zakup i montaż grzejników 

elektrycznych w budynku OSP 

Miłochniewice 5 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5232



    921 92109 
Remont instalacji elektrycznej w Osp 

Miłochniewice 4 500,00   

    600 60016 
Budowa chodnika w miejscowości 

Miłochniewice   17 919,35 

11 PRUSY                           -       23 680,58 

    900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego przy 

drodze 379 w części południowej wsi 

Prusy   23 680,58 

12 RECZUL       4 729,00 12 000,00 

    921 92109 
Zakup i montaż klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej w Reczul   12 000,00 

    921 92109 
Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej w Reczulu 4 729,00   

13 SKOCZYKŁODY       5 000,00 20 602,16 

    600 60095 
Budowa przepustu pod droga gminna 

w Skoczykłodach 5 000,00   

    754 75495 
Modernizacja pomieszczeń w 

budynku OSP Skoczykłody   20 602,16 

14 WYSOKIENICE                       -       50 808,69 

    400 40095 

Rewitalizacja i zagospodarowanie 

terenu wokół stawu w miejscowości 

Wysokienice   10 808,69 

    754 75495 
Zakup blachy na dach budynku OSP 

Wysokienice   30 000,00 

    754 75495 

Wymiana drzwi wewnętrznych i 

blatów w pomieszczeniach KGW w 

OSP Wysokienice   10 000,00 

15 ZŁOTA       43 009,36   

    754 75495 

Remont pomieszczeń w strażnicy 

OSP w Złotej oraz adaptacja 

pomieszczeń na potrzeby spotkań 

integracyjnych, szkoleń zebrań dla 

mieszkańców sołectwa 20 009,36   

    600 60095 
Remont dróg gminnych na terenie 

wsi Złota 10 000,00   

    801 80101 
Remont pomieszczeń w szkole 

podstawowej w Złotej 13 000,00   

  RAZEM 116 321,84 362 117,85 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 5232



Tabela Nr 10 do Uchwały Nr XXXVIII/250/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

DOCHODY UZYSKANE Z REALIZACJI ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA W 2022 ROKU 

     

KLASYFIKACJA  NAZWA 
DOCHODY podlegające 

przekazaniu 

DZIAŁ ROZDZIAŁ §     

1 2 3 4 5 

750     Administracja publiczna                     29,00     

  75011   Urzędy wojewódzkie                     29,00     

    2350 Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

                     29,00     

855     RODZINA            2 400,00     

  85502   Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

           2 400,00     

    2350 Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

            2 400,00     

OGÓŁEM                  2 429,00     

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 5232



Tabela Nr 11 do Uchwały Nr XXXVIII/250/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Lp. Projekt Klasyfikacja (dział, 

rozdział, paragraf) 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki /w zł/ 

Środki z budżetu 

krajowego 
Środki z budżetu 

UE 

2022 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

obligacje pozostałe** 
pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki 

obligacje pozostałe 
i kredyty i kredyty 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I 
Wydatki majątkowe 

razem:   2 787 514,00 1 423 170,00 1 364 344,00 2 017 764,00 1 194 604,00 0,00 1 194 604,00 0,00 823 160,00 0,00 0,00 0,00 823 160,00 

1.1 

Program: Program 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-

2020 

Dział 010 Rozdział 

01043   

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej, budowa i 

przebudowa wodociągu 

oraz zakup wyposażenia 

obiektu służącego do 

odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy 

Głuchów 

Razem wydatki:   2720284,00 1423170,00 1297114,00 1950534,00 1194604,00                 -       1194604,00 0,00        755 930,00                    -                       -                    -       755 930,00  

z tego:                              

2020   23530,00 23530,00                 -                            -                             -                       -                         -                          -                            -                      -                       -                    -                       -       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 5232



2021                     -                       -                       -                            -                             -                       -                                -                      -                       -                    -                       -       

2022   1950534,00 1194604,00 755930,00 1 950 534,00  1 194 604,00  0,00  1 194 604,00          755 930,00                    -                       -                    -       755 930,00  

2023   746220,00 205036,00 541184,00                      -                             -                       -                            -                            -                      -                       -                    -                       -       

1.2 

Program: Program 

Operacyjny Polska 

Cyfrowa (POPC) na lata 

2014-2020 

Dział 750 Rozdział 

75023   Cyfrowa Gmina 

Razem wydatki:   67230,00 0,00 67230,00 67230,00 0,00                 -       0,00 0,00          67 230,00                    -                       -                    -       67 230,00  

z tego:                              

2022   67230,00 0,00 67230,00 67 230,00  0,00  0,00  0,00            67 230,00                    -                       -                    -       67 230,00  
  

II. Wydatki bieżące   103800,00 0,00 103800,00 103800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103800,00 0,00 0,00 0,00 103800,00 

2.1 

Program: Program 

Operacyjny Polska 

Cyfrowa (POPC) na lata 

2014-2020 

Dział 750 Rozdział 

75023   Cyfrowa Gmina 

Razem wydatki:   103800,00 0,00 103800,00 103800,00 0,00                 -       0,00 0,00        103 800,00                    -                       -                    -       103 800,00  

z tego:                              

2022   103800,00 0,00 103800,00 103 800,00  0,00  0,00  0,00          103 800,00                    -                       -                    -       103 800,00  

  Wydatki razem 2 891 314,00 1 423 170,00 1 468 144,00 2 121 564,00 1 194 604,00 0,00 1 194 604,00 0,00 926 960,00 0,00 0,00 0,00 926 960,00 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 5232



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/250/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Plan kwot dotacji / w zł/ 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki   

600 60004 Gmina Skierniewice                            9 600,00     

600 60014 Starostwo Powiatowe w Skierniewicach-  dofinansowanie modernizacja 

drogi powiatowej w drugiej części wsi Kochanów 
                       250 000,00     

854 85406 Starostwo Powiatowe w Skierniewicach                            7 738,00     

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Głuchowie           250 000,00         

Ogółem           250 000,00                          267 338,00     

SUMA                                                                                    517 338,00     

Jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania   

010 01044 Dotacja na przydomowe ekologiczne oczyszczalnie ścieków                            20 000,00     

010 01095 Dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej w Głuchowie na konserwację i 

usuwanie awarii urządzeń melioracyjnych 
              5 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 5232



754 75412 Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizację zadania realizowanego 

przez OSP Złota dofinansowanie zadania Termomodernizacja budynku Osp 

Złota 

                        100 000,00     

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizację zadania realizowanego 

przez OSP Złota zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego  
                        150 000,00     

801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach prowadzona przez 

Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju Janisławic i Okolicy” 
          466 000,00         

801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach prowadzona przez 

Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju Janisławic i Okolicy” 
            64 188,00         

801 80106 Stowarzyszenie Rodziców „Dziecięcy Raj” w Białyninie – inna forma 

edukacji przedszkolnej w Białyninie 
          104 232,60         

801 80106 Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Janisławic i Okolicy – inna forma 

edukacji przedszkolnej w Janisławicach 
            35 201,48         

801 80106 Stowarzyszenie Edukacyjno-Wychowawczo-Oświatowe „SOWA” w 

Głuchowie – inna forma edukacji przedszkolnej w Michowicach 
            97 327,16         

801 80106 Stowarzyszenie „Małe Pociechy” w Wysokienicach – inna forma 

wychowania przedszkolnego w Wysokienicach 
            92 519,28         

801 80149 Stowarzyszenie „Małe Pociechy” w Wysokienicach – inna forma 

wychowania przedszkolnego w Wysokienicach 
            20 000,00         

801 80106 Stowarzyszenie „Razem dla Złotej” na rzecz rozwoju Złotej i okolicy – inna 

forma wychowania przedszkolnego w Złotej 
            76 819,48         

900 90095 Dotacja na ekologiczne źródła ciepła, wymiana kotłów węglowych, 

ograniczenie niskiej emisji 
                          30 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 5232



926 92605 Zadanie publiczne pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 

mieszkańców Gminy Głuchów poprzez popularyzację piłki nożnej i 

prowadzenie sekcji piłkarskich w klubach w Głuchowie i Wysokienicach” 

                        105 000,00     

Ogółem           961 288,00                             -                           405 000,00     

SUMA                                                                                 1 366 288,00     

RAZEM     1 883 626,00     
 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 5232


		2022-09-28T12:23:03+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




